
 
 
 

THE EUROPEAN UNION`S CROSS BORDER 
COOPERATION PROGRAM 

                                                                                        
Implemented by: 

 

IPA CBC проект финансиран од  EuropeAid/170339/DD/ACT/MK 
 

 

проект: МЕЃУГРАНИЧНА ОДБРАНА ОД ПОЖАРИ 

Рекламна белешка 

 

Во рамките на Програмата за меѓу-гранична соработка  помеѓу Северна Македонија-
Албанија (IPA II)финансиран од Европска Унија, проектот “МЕЃУГРАНИЧНА ОДБРАНА 
ОД ПОЖАРИ”,  трите општини од Северна Македонија и Албанија ќе развиваат и ќе 
стават во пракса План за менаџирање со заеднички ризик  за диви пожари и заштита од 
пожари, додека општина Врапчиште и општина Боговиње под законот за меѓу-
општинска соработка ќе градат заедничка  Единица за заштита од пожари. Во петок 04. 
Март, 2022, во просториите на општина Врапчиште беше одржан почетен состанок, каде 
што претставниците од секој со- корисник на  проектот, вклучувајќи го г.Исен Шабани 
градоначалник на општина Врапчиште, г.Андис Сала градоначалник на општина 
Церрик, г.Бесник Емши градоначалник на општина Боговиње и сестра Камила од 
Каритас Јужна Албанија, заедно со проект менаџерскиот тим имаа заедничка воведна  
презентација и целокупна презентација на проектот. 
Како дел од овој почетен состанок , со-корисните на овој проект потпишаа Договор за 
Партнерство и одлучија за составот на раководната комисија на проектот. 
Проектниот менаџер на “FIRESHIELD” и проектните координатори го презентираа 
Планот за Имплементација на проектот и разговараа за почетните чекори  за 
подготовките на Комуникацискиот  План. 
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